
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4254364 Datum vydání: 17.06.2024

Cena za nemovitost:

4 974 240 Kč

Lokalita:
,

Hledáte bydlení v klidné části města avšak na dosah ruky
kompletní občanské vybavenosti? Možná právě vám se zalíbí tento
prostorný byt o dispozici 3+1 ve městě Pohořelice, okr. Brno-
Venkov.  Byt se nachází ve 3. NP panelového bytového domu,
který je umístěný v klidné bytové zástavbě, v prostředí zeleně,
vodní plochy a rozlehlého parku, který skýtá možnosti vyžití pro
rodiny s dětmi, nabízí dětská hřiště, lavičky k odpočinku, možnosti
procházek ale i rybolovu. Rozloha bytu je 74 m2 a jeho dispozice
nabízejí obývací pokoj, dětský pokoj, ložnici, kuchyň, koupelnu s
vanou, toaletu a prostornou místnost /šatnu, která nabízí spoustu
úložného prostoru. K bytu náleží 2 lodžie, sklep a dům dále nabízí
společné prostory (kolárna, kočárkárna).  V případě zájmu o více
informací nebo prohlídku, neváhejte nás kontaktovat. S
financováním rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4254364
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 17.06.2024
ID zakázky v RK: 900874277
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 74 m2
Kód zakázky: 874277

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Gabriela   Němcová
Tel:

 296 399 006
Email:

 info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


